
                  
REPUBLIKA HRVATSKA  
DUBROVAČKO-NERETVANSKA ŽUPANIJA 
OPĆINA TRPANJ 
OPĆINSKI NAČELNIK 
 

 

Na temelju članka 45. Statuta Općine Trpanj (Službeni glasnik Dubrovačko-neretvanske 

županije broj 6/13, 14/13, 7/18, 11/19-pročišćeni tekst, 7/20 i 4/21) te članka 6. stavak 1. 

Pravilnika o porezu na dohodaka( Narodne novine br. 10/17, 128/17, 106/18, 1/19, 80/19, 

1/20, 74/20, 1/21, 102/22, 112/22, 156/22, 1/23, 56/23 i 143/23), općinski načelnik Općine 

Trpanj, donio je  

 

       O D L U K U 
o izmjeni Odluke isplati novčane paušalne naknade za podmirivanje troškova prehrane 
   službenika i namještenika zaposlenih u Općini Trpanj 
 
 
     Članak 1. 
U Odluci o isplati novčane paušalne naknade za podmirivanje troškova prehrane službenika i 

namještenika zaposlenih u Općini Trpanj (Službeni glasnik Dubrovačko-neretvanske županije 

br. 15/22), u članku 1. broj i riječ  „500,00 kuna“ zamjenjuju se brojem i rječju „100,00 €“. 

 

     Članak 2. 

U članku 2. riječi „listopada koja će biti isplaćena u studenom 2022.godine“ zamjenjuju se 

riječima „siječnja 2024.godine“. 

 

     Članak 3. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja a objavit će se u Službenom glasniku 

Dubrovačko-neretvanske županije. 

 

 

KLASA:120-08/22-1/1 

URBROJ:2117/07-05/01-24-1 

 

U Trpnju, 02. siječnja  2024.     Općinski načelnik 

        Jakša Franković, v.r. 

 
 
 


